гистрированных в жилом помещении лицах, информацией 
о задолженности должника по взносам на капитальный 

ремонт не располагает (судебным приставом-исполни-
телем не представлены). Начальная стоимость: 1 261 
000,00 (один миллион двести шестьдесят одна тысяча) 
рублей 00 коп. Сумма задатка: 63 050,00 (шестьдесят 
три тысячи пятьдесят) рублей 00 коп. Шаг аукциона: 1% 
от начальной стоимости имущества.

4335. Лот № 2. Квартира - жилое помещение, 
общей площадью 36,1 кв. м, кадастровый номер 
39:16:010705:247, местоположение по адресу: Ка-
лининградская обл., г. Советск, ул. 9 Января, д.

[...]

Жукова М. Е. Организатор торгов 
сведениями о зарегистрированных в жилом помещении 
лицах, информацией о задолженности должника по взно-
сам на капитальный ремонт не располагает (судебным 
приставом-исполнителем не представлены). Начальная 
стоимость: 1 710 000,00 (один миллион семьсот десять 
тысяч) рублей 00 коп. Сумма задатка: 85 500,00 (восемь-
десят пять тысяч пятьсот) рублей 00 коп. Шаг аукциона: 
1% от начальной стоимости имущества.

4378. Лот № 3. Квартира - жилое помещение, 
общей площадью 83,5 кв. м, кадастровый номер 
39:15:111506:901, этаж № 1, местоположение по

[...]

информацией о задолженности должника по взносам на 
капитальный ремонт не располагает (судебным приставом-
исполнителем не представлены). Начальная стоимость: 
4 580 800,00 (четыре миллиона пятьсот восемьдесят ты-
сяч восемьсот) рублей 00 коп. Сумма задатка: 229 040,00 
(двести двадцать девять тысяч сорок) рублей 00 коп. 
Шаг аукциона: 1% от начальной стоимости имущества.

4403. Лот № 5. Квартира - жилое помеще-
ние, общей площадью 34 кв. м, кадастровый номер 
39:04:010122:111, местоположение по адресу: Кали-
нинградская обл., г. Гусев, ул. Железнодорожная, д.

[...]

Шипуло О. В. Организатор торгов 
сведениями о зарегистрированных в жилом помещении 
лицах, информацией о задолженности должника по взно-
сам на капитальный ремонт не располагает (судебным 
приставом-исполнителем не представлены). Начальная 
стоимость: 1 710 000,00 (один миллион семьсот десять 
тысяч) рублей 00 коп. Сумма задатка: 85 500,00 (восемь-
десят пять тысяч пятьсот) рублей 00 коп. Шаг аукциона: 
1% от начальной стоимости имущества.

На повторные торги со снижением цены на 15% 
выставлено следующее арестованное залоговое 
недвижимое имущество:

[...]

лицах, информацией о задолженности должника по взно-
сам на капитальный ремонт не располагает (судебным 
приставом-исполнителем не представлены). Начальная 
стоимость: 2 566 320,00 (два миллиона пятьсот шесть-
десят шесть тысяч триста двадцать) рублей 00 коп. 
Сумма задатка: 128 316,00 (сто двадцать восемь тысяч 
триста шестнадцать) рублей 00 коп. Шаг аукциона: 1% 
от начальной стоимости имущества.

4272. Лот № 7. Квартира - жилое помещение, 
общей площадью 35,7 кв. м, кадастровый номер 
39:15:140924:421, местоположение по адресу: г. Кали-
нинград, ул. Подполковника Емельянова, д.

[...]

Тканова А. Б. 
Организатор торгов сведениями о зарегистрированных 
в жилом помещении лицах, информацией о задолжен-
ности должника по взносам на капитальный ремонт не 
располагает (судебным приставом-исполнителем не пред-
ставлены). Начальная стоимость: 1 917 600,00 (один 
миллион девятьсот семнадцать тысяч шестьсот) рублей 
00 коп. Сумма задатка: 95 880,00 (девяносто пять тысяч 
восемьсот восемьдесят) рублей 00 коп. Шаг аукциона: 
1% от начальной стоимости имущества.

4273. Лот № 8. Квартира - жилое помещение, 
общей площадью 105,8 кв. м, кадастровый номер 
39:01:010121:425, этаж № 1, местоположение по адре-
су: Калининградская обл., г. Багратионовск, ул.